QD DATAREX

[Tacnopt

DR-541002
Ananrep ontudeckuid mpoxonHon SC-SC, OS2, nymnekc (duplex), cuanii

Tun cTeIKyeMbIX KOHHEKTOpoB: SC-SC
Ha3znauenue agantepa: NpoXoaHOM COCTUHUTEIbHBIN
KoucTpykius: aymiekc
Tumn Bonokna: SM OS2
Tun nomuposku: UPC
Marepuan kopiryca: MoJIMITUICHTepeTaIaT
L[BeT KOpIyca: CHHMIA
Marepuan HeHTPAIbHOMN BTYJIKU: KepaMHKa
Martepuan ¢uxcatopa: Hep>KaBeroIas CTalb
[[BeT MBIIE3AIMTHOTO KOJIITAYKa: YePHBIH
Martepuan npute3amuTHOro konmnauka: ABS mmactuk
KonnuecTBO MblUIE3aNUTHBIX KOJIMAYKOB: 4 IIIT.
Cnoco6 MoHTaka: (pIaHIIEBOTO THIMA C METAUIMYECKUMHU OTKUMHBIMH (PUKCATOPAMHU, MOKET
JIOTIOJTHUTEITFHO (PUKCUPOBATHCS BUHTAMU (TIOCTABIISIFOTCST OT/IEITHHO)
Bnocumsie notepu: < 0,2 n1b
KomuuectBo noakmrouenuii: 500
Tun ynakoBKU: UHAUBUAYyaTbHAS B MOJIUITUICHOBOM MTAKETe
CoortserctBue crangapram ISO/ IEC 11801; IEC 61754-24
I'apanTtus: 5 ner
Crtpana npousBojctsa: Poccus/ Kurait
TemmnepaTypa npu OTHOCUTENLHOM BIIaXXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoxknanku OKCIUTyaTaluu
-40°C no 85°C -40 n0 75°C -40°C no 75°C
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